
Қазақстан Республикасы гарнизондарының кейбір әскери соттарын тарату және 
Қазақстан Республикасы соттарының кадр мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 15 қазандағы № 188 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , 2000 жылғы2-тармағына
25 желтоқсандағы "Қазақстан Республикасының сот жүйесі мен судьяларының 
мэртебесі туралы" Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  1-6-бабының
тармағына,  2, 8-тармақтарына сәйкес 31-бабының ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Мыналар таратылсын:
      1) Маңғыстау облысы Ақтау гарнизонының әскери соты;
      2) Қарағанды облысы Қарағанды гарнизонының әскери соты;
      3) Қостанай облысы Қостанай гарнизонының әскери соты;
      4) Алматы облысы Талдықорған гарнизонының әскери соты;
      5) Шығыс Қазақстан облысы Өскемен гарнизонының әскери соты.
      2. Осы Жарлыққа  сәйкес соттардың кейбір төрағалары мен судьялары қосымшаға
қызметке тағайындалсын және қызметтен босатылсын.
      3. Қазақстан Республикасының Жоғарғы Соты осы Жарлықтан туындайтын 
шараларды қабылдасын.
      4. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

 

Қазақстан Республикасы
Президентінің

2019 жылғы 15 қазандағы
№ 188 Жарлығына

ҚОСЫМША

      Судья қызметіне:
Ақтөбе облысы бойынша:

Ақтөбе қаласының 
мамандандырылған әкімшілік 
сотына

О м а р о в  Б а қ ы т б е к  Ж ұ м а б е к ұ л ы
Маңғыстау облысы Ақтау гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Алматы облысы бойынша:

Еңбекшіқазақ аудандық сотына
А р а л б а е в  Б а т ы р б е к  Қ а д ы р ұ л ы
осы облыстың Талдықорған гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Жамбыл аудандық сотына
Т а ж м ұ х а н  Б е к б о л а т  Ж а н ғ а л и ұ л ы
Қостанай облысы Қостанай гарнизоны әскери сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:



Семей гарнизонының әскери 
сотына

Жүнісбеков Асқарбек Жүнісбекұлы
осы облыстың Өскемен гарнизоны әскери сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Өскемен қалалық сотына
Д ә м е н о в  А з а т  Е р м ұ х а н ұ л ы
осы облыстың Өскемен гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Маңғыстау облысы бойынша:

Бейнеу аудандық сотына
Алдабергенов  Марат  Сисенбайұлы
осы облыстың Ақтау гарнизоны әскери сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Теміртау қалалық сотына
Ж ұ м а б е к о в  Е с е н  Б а л т а б а й ұ л ы
осы облыстың Қарағанды гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Қостанай қаласының № 2 сотына
Аманжолов  Мерей  Исмушарифұлы
осы облыстың Қостанай гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

Алматы гарнизонының әскери 
сотына

А б д у л л и н  Е р ж а н  Б е к д о л л а ұ л ы
Алматы облысы Талдықорған гарнизоны әскери сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Нұр-Сұлтан қаласы бойынша:

Ақмола гарнизонының әскери 
сотына

А қ п а р  Р и н а т  М и р а т ұ л ы
Алматы облысы Талдықорған гарнизоны әскери сотының төрағасы 
қ ы з м е т і н е н  б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
Қ а й ы р о в  А с қ а р  М ә к е н ұ л ы
қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған ауданаралық әскери 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып

      тағайындалсын.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


